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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32801212M

2. Emri i subjektit Alfred Braho

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/01/2000

5. Fusha e veprimtarisë Pjese kembimi dhe servis automjetesh (a. Riparim dhe 
mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te motorrit. dh. 
Mbledhje, depozitim, shkaterrimin i mjeteve rrugore ose i 
pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura).

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 
11 Nentori, zk.8521, pasuria nr.6/80. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 5 Mai, ish Parku i 
Mallrave, zona kadastrale nr.8527, nr. pasurie 1/62 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Alfred Braho
E-Mail: andibraho33@yahoo.com  
Telefon: 0692067601  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070823-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521496-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim ne objektin e aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692067601")         
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Lista e Dokumenteve:

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-292069-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Hapje 
adrese dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 11 Nentori, pallatii nr.39 kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 5 Mai, ish Parku i Mallrave, zona kadastrale nr.8527, nr. pasurie 1/62;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.L.GURAKUQI PR PED;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136484-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Ndryshim i adresës kryesore. Deklarimi i 
postës elektronike. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andibraho33@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Pjese kembimi dhe servis automjetesh.")          u be            ("Pjese 
kembimi dhe servis automjetesh (a. Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike 
dhe te motorrit. dh. Mbledhje, depozitim, shkaterrimin i mjeteve rrugore ose i 
pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 11 Nentori, zk.8521, pasuria nr.6/80.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 11 Nentori, pallatii nr.39 kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A71BBB-FCD4-464E-B319-AD255C540F5E
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(i nëpunësit të sportelit)


